
UCHWAŁA NR  VI/47/2011  

 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

 

z  dnia  31 marca 2011r. 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego 

o przekazanie gminie   nieruchomości stanowiącej   własność 

Skarbu   Państwa. 

 

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.5 ust.4 

ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. Nr 32, poz.191,       

z późn. zm.) 

    

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

   § 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego        

o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Stąporków  nieruchomości  oznaczonej      

w ewidencji gruntów jako działka nr 4651 o  pow.4,5515 ha położonej w Stąporkowie 

przy ul. Miłej. 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

       

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

                                                                                    Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U  z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie wystąpienia z wnioskiem 

do Wojewody Świętokrzyskiego o przekazanie gminie   nieruchomości 

stanowiącej   własność  Skarbu   Państwa. 

 

 Nieruchomość oznaczona zgodnie z ewidencją gruntów numerem działki 4651 

pow. 4,5515 ha, objęta KW Nr  KI1K/00021105/5położona w Stąporkowie przy          

ul. Miłej stanowi własność Skarbu Państwa. Działka jest wpisana w ewidencji jako 

„staw”, stanowi zbiornik wodny boczny zasilany wodami rzeki Czarnej Koneckiej 

(Malenieckiej). 

   W sąsiedztwie zbiornika jest usytuowana nieruchomość oznaczona                  

w ewidencji gruntów jako działka nr 4647 o pow. 0,9562 ha zabudowana budynkiem 

”przystani kajakowej” wykorzystywana latem do celów rekreacyjnych, jako 

zwyczajowe kąpielisko. 

 W związku z tym, że Burmistrz zamierza utrzymywać zbiornik wodny oraz 

wystąpić o pozwolenie wodno–prawne na urządzenia wodne wnioskuje                       

o  wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego, celem przekazania Gminie 

Stąporków wskazanej nieruchomości. 

 

 
 

 


